
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.325 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Smilgas”-7, Kornetos, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 04.11.2024. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma “Smilgas”-7, 

Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 04.11.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/937, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un 

piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta ceturto daļu, 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Smilgas”-7, Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 

70,7 m² un ar to saistītām kopīpašuma 706/10437 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājām (kadastra apzīmējumi 36880030012001 un 36880030012002). 

 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu “Smilgas”-7, Kornetos, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot par nosacītu cenu dzīvokļa īrniekam.  

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.326 

 

Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2028.-2040. gadam izstrādes uzsākšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 48. panta trešo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 12. panta pirmo daļu un 23. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, 

 

1. Uzsākt Alūksnes novada teritorijas plānojuma (turpmāk – Teritorijas plānojums) 

2028.-2040.gadam izstrādi. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Teritorijas plānojuma izstrādei saskaņā ar pielikumu. 

3. Par Teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Alūksnes novada 

pašvaldības Būvvaldes teritorijas plānotāju Vinetu Podziņu. 

4. Ar domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidot darba grupu Teritorijas plānojuma 

izstrādei. 

5. Lēmumu par Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.aluksne.lv. 

6. Paziņojumu par Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.aluksne.lv, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Alūksnes 

Novada Vēstis” un Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

7. Lēmumu nosūtīt darba uzdevumā minētajām institūcijām. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/326_Teritorijas_planojuma_darba_uzdevums.docx
http://www.aluksne.lv/
http://www.aluksne.lv/


Satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.327 

 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Izskatot dzīvojamās mājas Apes ielā 4 k-2, Alūksnē, Alūksnes novadā dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotās personas [..]  08.11.2024. iesniegumu par pārvaldīšanas tiesību nodošanu, 

kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.11.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/956,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. panta piekto un sesto daļu, Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas ar 52 (piecdesmit diviem) dzīvokļu īpašumiem (kadastra 

apzīmējums 3601 004 0723 001) Apes ielā 4 k-2, Alūksnē, Alūksnes novadā, visā tās 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 3601 504 0706 sastāvā, pārvaldīšanas tiesības 

ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai – sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas numurs 40003410625. 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas numurs 

40003410625, ne vēlāk kā līdz 16.12.2024. organizēt un nodot ar nodošanas - 

pieņemšanas aktu šī lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.328 

 

Par noteikumu Nr. 9/2024 

 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 2014. gada 27. marta noteikumos 

Nr. 4/2014 “Par ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu un 

Informācijas atklātības likuma 5. un 16. pantu, 

 

izdot noteikumus Nr. 9/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 2014. gada 

27. marta noteikumos Nr. 4/2014 “Par ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību””. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/328_Noteikumi_Ierobezota_pieejamiba.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/328_Noteikumi_Ierobezota_pieejamiba.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.329 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 34/2024 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 30/2023 “Par mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanu Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Dzīvnieku aizsardzības likuma 8. panta trešo un ceturto daļu, Ministru 

kabineta 2024. gada 25. jūnija noteikumu Nr. 411 “Mājas (istabas) dzīvnieku labturības un 

aizsardzības noteikumi” 40.2. apakšpunktu, Veterinārmedicīnas likuma 21.3 panta trešo daļu, 

Ministru kabineta 2012. gada 2. oktobra noteikumu Nr. 678 “Klaiņojošo suņu un kaķu 

izķeršanas prasības” 16.punktu, 

Izdot saistošos noteikumus Nr. 34/2024 “Grozījums Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 30/2023 “Par mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanu Alūksnes novadā””.  

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/329_SN_grozijumi_dzivnieku_turesana.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/329_SN_grozijumi_dzivnieku_turesana.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/329_SN_grozijumi_dzivnieku_turesana.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.330 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 35/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 38/2023 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu 

 

Izdot saistošos noteikumus Nr. 35/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 38/2023 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Alūksnes novadā””. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/330_SN_atkritumu_apsaimniekosanas_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/330_SN_atkritumu_apsaimniekosanas_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/330_SN_atkritumu_apsaimniekosanas_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.331 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 36/2024 

“Par Alūksnes novada pašvaldības nodevām” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12. panta pirmās daļas 1., 2., 4., 5., 

7., 10. punktu, Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 480 “Noteikumi par 

kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas” 16.1 punktu, 

 

Izdot saistošos noteikumus Nr. 36/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības nodevām” 

(pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/331_SN_Pasvaldibas_nodevas.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                       sēdes protokols Nr. 18, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.332 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 37/2024 “Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2024. gada 26. septembra saistošajos noteikumos Nr. 32/2024 “Par Alūksnes 

novada pašvaldības atbalstu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr. 37/2024 “Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2024. gada 26. septembra saistošajos noteikumos Nr. 32/2024 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības atbalstu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz.ADLERS 

 

 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/332_SN_atbalsts_biedribam_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/332_SN_atbalsts_biedribam_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/332_SN_atbalsts_biedribam_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.333 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes lēmuma precizēšanu 

 

 Ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 13. punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 

12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30. punktu, 

 

1. Precizēt Alūksnes novada pašvaldības domes 26.09.2024. lēmumā Nr. 277 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā” drukas 

kļūdu - 1.2. apakšpunktā ēdināšanas pakalpojuma maksu kopā “1,29” labot uz 

“2,29”. 

2. Precizējumu piemērot ar 01.10.2024. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.334 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmumā Nr.171 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu” 

 

Izskatot fiziskās personas iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 07.11.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/953,  

pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 28.09.2023. saistošo noteikumu 

Nr.27/2023 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai” 12. punktu,  

 

izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. lēmumā Nr. 171 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu” (turpmāk – Lēmums), svītrojot Lēmuma 9. punktu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.335 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmuma Nr. 317 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 12.11.2024. iesniegumu Nr. 01.1-7/258 

“Par ēku O. Vācieša ielā 8, Alūksnē” (saņemts 13.11.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

41/24/3780) ar ko pašvaldība tiek informēta, ka biedrība ir noslēgusi īpašuma atsavināšanas 

līgumu ar citu personu, 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 31. oktobra 

lēmumu Nr. 317 “Par nekustamā īpašuma iegādi Ojāra Vācieša ielā 8, Alūksnē, Alūksnes 

novadā”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.336 

 

Par automašīnas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu, 

 

1. Dāvināt (ziedot), ar dāvinājuma (ziedojuma) mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes uzskaitē esošo 

pamatlīdzekli Automašīnu AUDI A6 AVANT, valsts reģistrācijas numurs GJ9922. 

Šasijas numurs WAUZZZ4B02N090248. Automašīnas uzskaites vērtība 

15053,98 EUR, atlikusi vērtība 0,00 EUR. 

2. Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldei noslēgt dāvinājuma (ziedojuma) līgumu 

ar nodibinājumu “Alūksnes un Apes novada fonds”, kas nodrošinās minētās 

automašīnas nogādāšanu Ukrainā. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.337 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

degradētās teritorijas sakopšanai 

 

 Izskatot Ziemeru pamatskolas 12.11.2024. iesniegumu Nr. ZIPSK/1-12/24/118 “Par 

papildus budžeta līdzekļu pieprasījumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

12.11.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/3775, 

 pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības 

domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem 

un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 3 852,00 EUR (trīs 

tūkstoši astoņi simti piecdesmit divu euro) apmērā Ziemeru pamatskolas degradētās 

teritorijas sakopšanai 

2. Finansējumu attiecināt uz 092320 uzskaites dimensijas kodu – Ziemeru pamatskola. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.338 

 

Par SIA “RŪPE” pamatkapitāla palielināšanu projekta “Infrastruktūras izveide 

Alūksnē, Alūksnes novadā” Nr.6.1.1.3./1/24/A/006 īstenošanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24. un 30. pantu,  

Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības plāna Rīcības virzienu 1.1. 

un Uzdevumu 1.5., Rīcības virzienu 3.2., Investīciju plāna 2022.-2027. gadam 1.3.1. punktu, 

saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības un Centrālās finanšu un līgumu aģetūras 

09.09.2024. Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr.6.1.1.3./1/24/A/006 “Infrastruktūras izveide Alūksnē, Alūksnes novadā”, un Alūksnes 

novada pašvaldības un SIA “RŪPE” 15.04.2024. noslēgto sadarbības līgumu Nr. ANP/1-

45.1/24/85 ar, kuru SIA “RŪPE” pievienojusies projektam kā sadarbības partneris, 

 

palielināt SIA “RŪPE”, reģistrācijas numurs 53203000201, pamatkapitālu 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūras attīstīšanai projekta 

“Infrastruktūras izveide Alūksnē, Alūksnes novadā” Nr.6.1.1.3./1/24/A/006 ietvaros: 

 

1. ieguldot pa daļām projekta ERAF attiecināmo izmaksu finansējuma summu no 

pieejamā avansa 147 953,11 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit trīs euro 11 centi); 

2. ieguldot atlikušo projekta ERAF attiecināmo izmaksu finansējuma summu indikatīvi 

16 439,24 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit deviņi euro 24 centi) pēc 

sadarbības līgumā minēto būvprojektu realizācijas un izmaksu fiksēšanas atbilstoši 

izpilduzmērījumiem, pēc objekta nodošanas ekspluatācijā. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.339 

 

Par Investīciju plāna 2022.-2027. gadam aktualizēšanu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

 

aktualizēt Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plānu 

2022.-2027. gadam, aktualizējot projekta idejas ierakstu Nr. 1.1.1.  

 

Pielikumā: Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 2022.-

2027. gadam projektu idejas ieraksts uz 1 (vienas) lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/339_Investiciju_plana_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/339_Investiciju_plana_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.340 

 

Par projektu “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras  

izbūve Alūksnes novadā” 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2024. gada 16. janvāra noteikumus Nr. 55 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” kārtas īstenošanas noteikumi” 

un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2024. gada 9. maija uzaicinājumu Nr.39-2-10/3654 

iesniegt pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas projekta iesniegumu,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 3. un 12. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības 

plāna Rīcības virzieniem 1.1. un 3.3., Investīciju plāna 2022.-2027. gadam 1.1.1. punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūve 

Alūksnes novadā” pieteikuma iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā. 

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 3 411 765 EUR (trīs miljoni četri 

simti vienpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci euro), tajā skaitā:  

2.1. 2 900 000 EUR (divi miljoni deviņi simti tūkstoši euro) Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējums, 

2.2. 511 765 EUR (pieci simti vienpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci euro) 

līdzfinansējums, tajā skaitā: 

2.2.1. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 472 394,48 EUR (četri simti 

septiņdesmit divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit četri euro 48 centi), 

2.2.2. SIA “RŪPE” līdzfinansējums 29 735,26 (divdesmit deviņi tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit pieci euro 26 centi),  

2.2.3. sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes enerģija” līdzfinansējums 

9 635,26 EUR (deviņi tūkstoši seši simti trīsdesmit pieci euro 26 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā Alūksnes novada pašvaldības finansējumu paredzēt no 

pašvaldības 2025., 2026. un 2027. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā 

pieprasīt avansu 50 % apmērā no projekta piešķirtā Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējuma. 

5. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansēšanas nodrošināšanai ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē, indikatīvi 1 450 000 EUR (viens miljons četri simti piecdesmit 

tūkstoši euro). Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts projektā 

paredzētajā apjomā, sastādot ikgadējo budžetu,  finansējumu projekta īstenošanai 



nodrošināt, to paredzot no pašvaldības 2025., 2026. un 2027. gada budžeta līdzekļiem, 

kas nesaistīti ar aizņēmumu līdzekļiem un Eiropas Savienības fondu vai citu projektu 

līdzekļiem.    

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.341 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 38/2024 

“Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 15. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 

2024. gadam”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, un 48. panta pirmo 

un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, 

 

Izdot saistošos noteikumus Nr. 38/2024 “Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2024. gada 15. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2024 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/341_SN_budzeta_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/341_SN_budzeta_grozijumi.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/341_SN_budzeta_grozijumi.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.342 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta noteikumos 

Nr. 1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo 

daļu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu, 

 

1.Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta noteikumos Nr. 1/2023 

“Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” šādus grozījumus: 

1.1. 3.7.punktā tekstu “27.05.2010. noteikumos Nr.4/2010 “Kārtība, kādā tiek sadalīti 

atsavināšanas procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām 

teritorijām”” aizstāt ar tekstu “29.02.2024. noteikumos Nr.1/2024 “ Par pašvaldības 

mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem””, 

1.2.  4.2.8.1. apakšpunktā skaitli “17,08224” aizstāt ar skaitli “15,23789”, 

1.3.  4.2.8.2. apakšpunktā skaitli “1,14452” aizstāt ar skaitli “1,20658”, 

1.4.  4.2.8.3. apakšpunktā skaitli “4,19375” aizstāt ar skaitli “4,05031”, 

1.5.  4.2.8.4. apakšpunktā skaitli “0,44215” aizstāt ar skaitli “0,35147”, 

1.6.  4.2.8.5. apakšpunktā skaitli “13,24246” aizstāt ar skaitli “14,04103”, 

1.7.  4.2.8.6. apakšpunktā skaitli “0,19866” aizstāt ar skaitli “0,17476”, 

1.8.  4.2.8.7. apakšpunktā skaitli “14,13948” aizstāt ar skaitli “14,51095”,  

1.9.  4.2.8.8. apakšpunktā skaitli “36,37528” aizstāt ar skaitli “37,69643”, 

1.10. 4.2.8.9. apakšpunktā skaitli “13,18146”aizstāt ar skaitli “12,73058”, 

1.11. 5.1.1. apakšpunktā skaitli “8,56247” aizstāt ar skaitli “9,25496”, 

1.12. 5.1.2. apakšpunktā skaitli “65,00455” aizstāt ar skaitli “70,83180”, 

1.13. 5.1.3. apakšpunktā skaitli “20,10934” aizstāt ar skaitli “11,42250”, 

1.14. 5.1.4. apakšpunktā skaitli “1,62613”aizstāt ar skaitli “2,31309”, 

1.15. 5.1.5. apakšpunktā skaitli “1,24673”aizstāt ar skaitli “2,02060”, 

1.16. 5.1.7. apakšpunktā skaitli  “3,45078” aizstāt ar skaitli “4,15705”, 

1.17. 6.1.1. apakšpunktā skaitli “87,97389” aizstāt ar skaitli “77,61816”, 

1.18. 6.1.2. apakšpunktā skaitli “3,77338” aizstāt ar skaitli “2,12614”, 

1.19. 6.1.3. apakšpunktā skaitli “8,25273” aizstāt ar skaitli “11,86739”, 

1.20. papildināt ar 6.1.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1.4. Alūksnes novada ugunsdrošības hidrantu uzturēšanai – 8,38831%.”, 

1.21. 7.1.3. apakšpunktā skaitli “14,80823” aizstāt ar skaitli “25,63244”, 

1.22. 7.1.4. apakšpunktā skaitli “9,18198” aizstāt ar skaitli “0”, 

1.23. 7.1.6. apakšpunktā skaitli “27,54593” aizstāt ar skaitli “32,10491”, 

1.24. 7.1.7. apakšpunktā skaitli “34,43242” aizstāt ar skaitli “28,46899”, 



1.25. 7.1.9. apakšpunktā skaitli “2,75459” aizstāt ar skaitli “2,51680”, 

1.26. 8.1.1. apakšpunktā skaitli  “27,36750” aizstāt ar skaitli “40,39220”, 

1.27. 8.1.2. apakšpunktā skaitli “72,63250” aizstāt ar skaitli “59,60780”, 

1.28. 9.1.1. apakšpunktā skaitli “0,85592” aizstāt ar skaitli “0,77966”, 

1.29. 9.1.2. apakšpunktā skaitli “7,06533” aizstāt ar skaitli “7,04456”, 

1.30. 9.1.3. apakšpunktā skaitli “26,22582” aizstāt ar skaitli “32,75796”, 

1.31. 9.1.4. apakšpunktā skaitli “41,23554” aizstāt ar skaitli “37,56008”, 

1.32. 9.1.5. apakšpunktā skaitli “5,18353” aizstāt ar skaitli “5,33050”, 

1.33. 9.1.6. apakšpunktā skaitli “0,64194” aizstāt ar skaitli “0,54811”, 

1.34. 9.1.7. apakšpunktā skaitli “2,85988” aizstāt ar skaitli “2,84859”, 

1.35. 9.1.8. apakšpunktā skaitli “3,69211” aizstāt ar skaitli “1,84049”, 

1.36. 9.1.9. apakšpunktā skaitli “3,04899” aizstāt ar skaitli “2,75566”, 

1.37. 9.1.10. apakšpunktā skaitli “1,42994” aizstāt ar skaitli “1,30249”, 

1.38. 9.1.11. apakšpunktā skaitli “0,28537” aizstāt ar skaitli “0,32113”, 

1.39. 9.1.12. apakšpunktā skaitli “1,28695” aizstāt ar skaitli “1,17223”, 

1.40. 9.1.13. apakšpunktā skaitli “0,35663” aizstāt ar skaitli “0,42631”, 

1.41. 9.1.14. apakšpunktā svītrot tekstu iekavās “(ĪN)”, skaitli “1,42994” aizstāt ar skaitli 

“1,30249”, 

1.42. 9.1.15. apakšpunktā skaitli “2,61468” aizstāt ar skaitli “2,38160”, 

1.43. 9.1.16. apakšpunktā skaitli “1,07246” aizstāt ar skaitli “0,97686”, 

1.44. 9.1.17. apakšpunktā skaitli “0,71497” aizstāt ar skaitli “0,65128”, 

1.45. 10.1.1. apakšpunktā skaitli “63,38912” aizstāt ar skaitli “58,89808”, 

1.46. 10.1.2. apakšpunktā skaitli “36,61088” aizstāt ar skaitli “41,10192”, 

1.47. 11.1.1. apakšpunktā skaitli “6,64606” aizstāt ar skaitli “6,25443”, 

1.48. 11.1.2. apakšpunktā skaitli “5,98145” aizstāt ar skaitli “4,98657”, 

1.49. 11.1.3. apakšpunktā skaitli “0,33230” aizstāt ar skaitli “0,31232”, 

1.50. 11.1.4. apakšpunktā skaitli “26,58422” aizstāt ar skaitli “25,62014”, 

1.51. 11.1.5. apakšpunktā skaitli “15,75726” aizstāt ar skaitli “16,33700”, 

1.52. 11.1.6. apakšpunktā skaitli “36,52406” aizstāt ar skaitli “37,43447”, 

1.53. 11.1.7. apakšpunktā skaitli “1,32921” aizstāt ar skaitli “1,82297”, 

1.54. 11.1.8. apakšpunktā skaitli “2,67207” aizstāt ar skaitli “3,00385”, 

1.55. 11.1.9. apakšpunktā skaitli “0,66461” aizstāt ar skaitli “0,66461”, 

1.56. 11.1.10. apakšpunktā skaitli “0,53441” aizstāt ar skaitli “0,58929”, 

1.57. 12.1.1. apakšpunktā skaitli “46,23361” aizstāt ar skaitli “44,88973”, 

1.58. 12.1.2. apakšpunktā skaitli “27,88896” aizstāt ar skaitli “28,92770”, 

1.59. 12.1.3. apakšpunktā skaitli “9,61869” aizstāt ar skaitli “8,96411”, 

1.60. 12.1.4. apakšpunktā skaitli “4,51819” aizstāt ar skaitli “4,21070”, 

1.61. 12.1.5. apakšpunktā skaitli “4,65679” aizstāt ar skaitli “4,33988”, 

1.62. 12.1.6. apakšpunktā skaitli “0,01226” aizstāt ar skaitli “0,01134”, 

1.63. 12.1.7. apakšpunktā svītrot tekstu iekavās “(internātiem)” un skaitli “2,16962” aizstāt 

ar skaitli “2,95392”, 

1.64. 12.1.8. apakšpunktā skaitli “4,90188” aizstāt ar skaitli “5,36236”, 

1.65. papildināt ar 12.1.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.1.9. interešu izglītības metodiskajam darbam 0,34026”, 

1.66. 12.2.3. apakšpunktā skaitli “1,6” aizstāt ar skaitli “1,45”, 

1.67. 12.4.1. apakšpunktā skaitli “1,45” aizstāt ar skaitli “1,5”, 

1.68. 12.4.2. apakšpunktā skaitli “1,35” aizstāt ar skaitli “1,5”, 

1.69. 12.4.3. apakšpunktā skaitli “1,0” aizstāt ar skaitli “0,95”, 

1.70. 12.5.1. apakšpunktā svītrot tekstu “Ernsta Glika” un “Valsts ģimnāzijas”, 

1.71. 12.5.2. apakšpunktu izteikt jaunā redakcijā: 

“12.5.2. starpību starp 12.1.4. punktā noteikto finansējumu un 12.5.1. punktā aprēķināto 

finansējumu piešķir Alūksnes Bērnu un jauniešu centram”, 



1.72. 12.6.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“12.6. Noteikumu 12.1.7. punktā noteikto finansējumu piešķir Ernsta Glika Alūksnes 

Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcai”, 

1.73. 13.1.1. apakšpunktā skaitli “8,07177” aizstāt ar skaitli “9,62152”, 

1.74. 13.1.2. apakšpunktā skaitli “90,46064” aizstāt ar skaitli “88,70729”, 

1.75. 13.1.3. apakšpunktā skaitli “1,46759” aizstāt ar skaitli “1,67119”, 

1.76. Pārejas noteikumus papildināt ar 20.3.1 punktu šādā redakcijā: 

“20.3.1 Sastādot Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2025.gadam: 

 20.3.11. ar mērķi līdz 2027.gada 1.janvārim sasniegt ar Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.pielikumā noteikto atlīdzības minimumu 

un noturēt un piesaistīt cilvēkresursus, līdz ar to nodrošinot Alūksnes novada 

pašvaldības Attīstības programmā noteikto mērķu un rīcību sasniegšanu, algu fonda 

pieaugums nedrīkst pārsniegt 3,5% salīdzinot ar Alūksnes novada pašvaldības 

2024.gada algu fondu (bez atlīdzības pedagogiem), 

 20.3.12. ar mērķi nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības domes izveidoto komisiju 

nepārtrauktu darbību un noturēt un piesaistīt cilvēkresursus, līdz ar to nodrošinot 

Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmā noteikto mērķu un rīcību 

sasniegšanu, pārskatīt iepriekš minēto komisiju atlīdzību.” 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai piemērot 

iepriekšminētos grozījumus, izstrādājot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2025. gadam 

projektu. 

 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.343 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumos Nr.2/2022 

“Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 50. panta pirmo 

daļu,  

 

1. Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumos Nr. 2/2022 “Par  

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā”, šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt 2.2. punktā skaitli un vārdus “2,14 (divi veseli 14 simtdaļas)” ar skaitli un 

vārdiem “2,264 (divi veseli 264 tūkstošdaļas)”; 

1.2. Aizstāt 2.3. punktā skaitli un vārdus “1,86 (viens vesels 86 simtdaļas)” ar skaitli un 

vārdiem “1,813 (viens vesels 813 tūkstošdaļas)”; 

1.3. Aizstāt 3.1. punktā skaitli un vārdus “0,47 (nulle vesels 47 simtdaļas)” ar skaitli un 

vārdiem “0,458 (nulle vesels 458 tūkstošdaļas)”; 

1.4. Izteikt 5. nodaļu jaunā redakcijā: 

 

“5. Komisijas un darba grupas 

5.1. Domes izveidoto komisiju priekšsēdētājiem stundas likme par darbu komisijās tiek 

noteikta, ņemot vērā Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 4. panta otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar koeficientu 

1,5 (viens vesels 5 desmitdaļas), dalīts ar attiecīgā gada vidējo darba stundu skaitu mēnesī 

un noapaļots līdz simtdaļām par katru nostrādāto stundu. Stundas likme tiek reizināta ar 

nostrādāto stundu skaitu mēnesī: 

5.1.1. Iepirkumu komisijas, Apstādījumu aizsardzības komisijas, Administratīvās 

komisijas priekšsēdētājiem noteikto stundu skaits mēnesī ir 24 stundas, 

5.1.2. Īpašumu atsavināšanas komisijas priekšsēdētājam noteikto stundu skaits mēnesī ir 

22 stundas, 

5.1.3. Dzīvokļu komisijas, Zemes lietu komisijas priekšsēdētājiem noteikto stundu skaits 

mēnesī ir 18 stundas, 

5.1.4. Licencēšanas komisijas priekšsēdētājam noteikto stundu skaits mēnesī ir 16 

stundas. 
 

5.2. Domes izveidoto komisiju priekšsēdētāju vietniekiem stundas likme par darbu komisijās 

tiek noteikta, ņemot vērā Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 4. panta otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar 

koeficientu 1,3 (viens vesels 3 desmitdaļas), dalīts ar attiecīgā gada vidējo darba stundu 



skaitu mēnesī un noapaļots līdz simtdaļām. Stundas likme tiek reizināta ar nostrādāto 

stundu skaitu mēnesī: 

5.2.1. Iepirkumu komisijas, Apstādījumu aizsardzības komisijas, Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja vietniekiem noteikto stundu skaits mēnesī ir 23 stundas, 

5.2.2. Īpašumu atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja vietniekam noteikto stundu skaits 

mēnesī ir 21 stunda, 

5.2.3. Dzīvokļu komisijas, Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja vietniekiem noteikto 

stundu skaits mēnesī ir 19 stundas, 

5.2.4. Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietniekam noteikto stundu skaits mēnesī ir 

17 stundas. 

 

5.3. Domes izveidoto komisiju locekļiem, ar izpilddirektora rīkojumu izveidoto komisiju un 

darba grupu vadītājiem stundas likme par darbu komisijās un darba grupās tiek noteikta 

ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

4. panta otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar koeficientu 1,1 

(viens vesels viena desmitdaļa), dalīts ar attiecīgā gada vidējo darba stundu skaitu mēnesī 

un noapaļots  līdz simtdaļām par katru nostrādāto stundu. Stundas likme tiek reizināta ar 

nostrādāto stundu skaitu mēnesī: 

5.3.1. Iepirkumu komisijas, Apstādījumu aizsardzības komisijas, Administratīvās 

komisijas locekļiem noteikto stundu skaits mēnesī ir 22 stundas, 

5.3.2. Īpašumu atsavināšanas komisijas locekļiem noteikto stundu skaits mēnesī ir 19 

stundas, 

5.3.3. Dzīvokļu komisijas, Zemes lietu komisijas locekļiem noteikto stundu skaits mēnesī 

ir 16 stundas, 

5.3.4. Licencēšanas komisijas locekļiem noteikto stundu skaits mēnesī ir 9 stundas. 

 

5.4. Ar izpilddirektora rīkojumu atsevišķu uzdevumu veikšanai izveidoto komisiju un darba 

grupu locekļiem mēnešalga par darbu komisijās un darba grupās tiek noteikta ņemot vērā 

Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta 

otrajā daļā noteikto bāzes mēnešalgas apmēru, kas reizināts ar koeficientu 0,5 (nulle vesels 

piecas desmitdaļas), dalīts ar attiecīgā gada vidējo darba stundu skaitu mēnesī un noapaļots 

līdz simtdaļām, bet ne zemāku kā Ministru kabineta noteikto minimālo stundas tarifa likmi, 

par katru nostrādāto stundu, saskaņā ar darba laika uzskaiti. 

 

5.5. Pašvaldības darbiniekam par piedalīšanos ar rīkojumu vai domes lēmumu izveidotā 

komisijā vai darba grupā mēnešalgu atbilstoši šīs nodaļas noteikumiem aprēķina tikai tad, 

ja tas neietilpst darbinieka tiešajos darba pienākumos vai notiek ārpus darba laika. Šis 

mēnešalgas apmērs nedrīkst pārsniegt Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumā pieļaujamo piemaksas apmēru par papildus darbu. 

 

5.6. Pašvaldības darbinieks iestādes parastajā darba laikā ir tiesīgs pildīt tam noteiktos 

pienākumus citā amatā pašvaldībā (piedalīties komisiju, darba grupu sēžu norisē), 

nodrošinot pilnīgu darba pienākumu izpildi un tam patērētā darba laika pārplānošanu un 

izpildi attiecīgās dienas ietvaros ārpus iestādes parastā darba laika, tajā skaitā, ar tiesībām 

izmantot darba telpas darba dienās ne agrāk, kā no plkst. 07.00 un ne vēlāk kā līdz 20.00 

vai attālinātā darba organizācijā (elastīgais darba laiks). Sagatavošanās komisiju, darba 

grupu sēdēm notiek ārpus pamatdarba laika.  
 

5.7. Ar rīkojumu izveidoto komisiju, darba grupu sēžu sagatavošanās laika apmaksas 

noteikšanai tiek piemērots koeficients – 4,2, kuru pielieto 100% apmērā komisiju 

priekšsēdētājiem un darba grupu vadītājiem, 90% apmērā komisiju priekšsēdētāju 



vietniekiem un darba grupu vadītāju vietniekiem un 80% apmērā komisiju un darba grupu 

locekļiem proporcijā pret notikušo sēžu laiku kalendāra mēnesī.  

 

5.8. Komisiju un darba grupu locekļu darba laika uzskaiti veic attiecīgās komisijas vai darba 

grupas priekšsēdētājs (vadītājs), aizpildot darba laika uzskaites tabulu par attiecīgo mēnesi 

par faktiski nostrādātajām stundām un iesniedz Alūksnes novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Grāmatvedībā.  

 

5.9. Komisiju un darba grupu locekļu faktiski nostrādāto stundu kopsumma nedrīkst pārsniegt 

40 apmaksājamās stundas mēnesī. 

 

5.10. Pildot šajā nodaļā paredzētos pienākumus komisijās un darba grupās, amatpersonas 

nevar pretendēt un viņām nemaksā citus šajos noteikumos paredzētos ar papildu atlīdzību 

saistītos maksājumus un sociālās garantijas.” 

 

1.5. Aizstāt 6.1. punktā vārdus “Ministru kabineta noteiktajam Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogā” ar vārdiem “noteiktajam Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa 

noteikumos Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas 

un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” (turpmāk - amatu katalogs)”. 

1.6. Aizstāt 6.2. punktā vārdus “Valsts un pašvaldības institūciju amatu katalogam” ar vārdiem 

“amatu katalogam”. 

1.7. Papildināt noteikumus ar 6.6.1 punktu šādā redakcijā: “6.6.1 Ja līdz novērtēšanas perioda 

sākumam darbiniekam nav beidzies pārbaudes laiks, ikgadējo novērtēšanu neveic.” 

1.8. Papildināt 6.7.1. punktu ar vārdiem: “Izpilddirektoru novērtē domes priekšsēdētājs, 

pieaicinot domes priekšsēdētāja vietniekus.” 

1.9. Papildināt noteikumus ar  6.9.1 punktu šādā redakcijā: “6.9.1 Noteikumu 6.9. punktā 

noteiktajā gadījumā, ja darbiniekam atgriešanās brīdī iepriekšējās mēnešalgas apmērs ir 

mazāks nekā 90% no spēkā esošās amatalgas, darbiniekam līdz novērtēšanai piemēro 

mēnešalgu 90% apmērā no spēkā esošās amatalgas. 

1.10. Papildināt noteikumu 10. nodaļu ar 10.7. punktu šādā redakcijā: “10.7. Valsts un 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 19. panta sestajā daļā 

minētie pabalsti tiek izmaksāti kā apdrošināšanas atlīdzība saskaņā ar noteikumu 11. 

nodaļu.” 

1.11. Izteikt 11. nodaļu jaunā redakcijā: 

 
“11. Apdrošināšana 

11.1. Amatpersonas (darbinieki), kuri veicot amata pienākumus ir pakļauti reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam (riskam), tiek apdrošināti pret nelaimes gadījumiem. 

11.2. Amatus, kuri ir pakļauti reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) nosaka 

dome ar atsevišķu lēmumu, ņemot vērā noteikto amatu darba vides risku novērtējumu. 

11.3. Noteikumu 11.2. punktā noteiktie amati var tikt pārskatīti pēc nepieciešamības, 

pamatojoties uz iestādes vadītāja iesniegumu.” 

 

1.12. Izteikt 13. nodaļas nosaukumu “Nobeiguma noteikumi” jaunā redakcijā: “Noslēguma 

jautājumi”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.344 

 

Par amatiem, kuru pienākumu izpilde ir saistīta ar reālu dzīvības vai veselības 

apdraudējuma risku 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 19. panta sesto daļu, 37. panta pirmo un ceturto daļu, Ministru kabineta 21.06.2010. 

noteikumu Nr. 565 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

sociālajām garantijām” 6.1 punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 11.2. punktu, 

 

1. Noteikt amatus, kuru pienākumu izpilde ir saistīta ar reālu dzīvības vai veselības 

apdraudējumu: 

1.1. Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldē: 

1.1.1. Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem; 

1.1.2. Sociālais darbinieks darbam ar personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

1.1.3. Sociālais darbinieks darbam ar personu grupām; 

1.1.4. Sociālais darbinieks darbam ar vardarbībā cietušām personām; 

1.1.5. Sociālais darbinieks darbam ar personām ar atkarības problēmām; 

1.1.6. Sociālais mentors. 

1.2. Alūksnes novada bāriņtiesā: 

1.2.1. Priekšsēdētājs; 

1.2.2. Loceklis; 

1.2.3. Priekšsēdētāja palīgs. 

1.3. Alūksnes novada pašvaldības policijā: 

1.3.1. Priekšnieks; 

1.3.2. Vecākais inspektors; 

1.3.3. Inspektors. 

1.4. Alūksnes novada pašvaldības iestādē “ALJA”: 

1.4.1. Vadītājs; 

1.4.2. Inspektors. 

 

2. Nodrošināt lēmuma 1.punktā minēto amatpersonu (darbinieku) nelaimes gadījumu 

apdrošināšanu no attiecīgās iestādes (institūcijas) budžeta līdzekļiem, nosakot, ka vienas 

amatpersonas (darbinieka) apdrošināšanas prēmija (maksa) gadā ir līdz 25,00 EUR 

(divdesmit pieci euro). 

 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs attiecīgās iestādes (institūcijas) vadītājs. 

 



4. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības dome 2020. gada 

30. jūlija lēmums Nr.207 “Par amatiem, kuru pienākumu izpilde ir saistīta ar dzīvības vai 

veselības apdraudējuma risku”. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 22. p. 
 

LĒMUMS Nr.345 

 

Par sociālo garantiju ierobežojumiem 2025. budžeta gadā 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. panta ceturtās daļas 

8. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 1.4., 1.6. punktu, 

1. Noteikt Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 10.4. punktā paredzēto sociālo garantiju 

ierobežojumu 2025. budžeta gadā šādā apmērā: 

 

2025. gadā izmaksāt darbiniekam pabalstu reizi kalendāra gadā, aizejot ikgadējā 

apmaksātajā atvaļinājumā, ņemot vērā darbinieka kompetenču un darba rezultātu 

novērtējumu 2024. gadā: 

− ja vērtēšanā iegūts A līmenis – 20% apmērā no mēnešalgas; 

− ja vērtēšanā iegūts B līmenis – 16% apmērā no mēnešalgas; 

− ja vērtēšanā iegūts C līmenis – 12% apmērā no mēnešalgas. 

 

2. Noteikt Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr.2/2022 “Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 10.5. punktā paredzēto sociālo garantiju 

ierobežojumu 2025. budžeta gadā 20% apmērā no mēnešalgas. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

 

 

 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 23. p. 
 

LĒMUMS Nr.346 

 

Par amata vietām un atlīdzību Centrālajā administrācijā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Centrālās administrācijas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 373 “Par amata vietām un atlīdzību Centrālajā 

administrācijā”. 

 

Pielikumā: Centrālās administrācijas amata vietas un atlīdzība uz 2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/346.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 24. p. 
 

LĒMUMS Nr.347 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldē 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes amata vietas un atlīdzību 

no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 378 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada pagastu apvienības pārvaldē”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes amata vietas un atlīdzība uz 3 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/347.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 25. p. 
 

LĒMUMS Nr.348 

 

Par amata vietām un atlīdzību Izglītības pārvaldē  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Izglītības pārvaldes amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.393 “Par amata vietām un atlīdzību Izglītības 

pārvaldē”. 

 

Pielikumā: Izglītības pārvaldes amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/348.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 26. p. 
 

LĒMUMS Nr.349 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes vidusskolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes vidusskolas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.384 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

vidusskolā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes vidusskolas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/349.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 27. p. 
 

LĒMUMS Nr.350 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mākslas skolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes Mākslas skolas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 381 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mākslas 

skolā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes Mākslas skolas amatu vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/350.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 28. p. 
 

LĒMUMS Nr.351 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Mūzikas skolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes Mūzikas skolas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada       

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 380 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

Mūzikas skolā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes Mūzikas skolas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/351.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 29. p. 
 

LĒMUMS Nr.352 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Sporta skolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alūksnes Sporta skolas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 382 “Par amata vietām un atlīdzību  Alūksnes 

Sporta skolā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes Sporta skolas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/352.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 30. p. 
 

LĒMUMS Nr.353 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Bērnu un jauniešu centrā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes Bērnu un jauniešu centra amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 383 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Bērnu 

un jauniešu centrā”. 

 

Pielikumā  Alūksnes Bērnu un jauniešu centra amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/353.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 31. p. 
 

LĒMUMS Nr.354 

 

Par amata vietām un atlīdzību Ziemeru pamatskolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Ziemeru pamatskolas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.387 “Par amata vietām un atlīdzību Ziemeru 

pamatskolā”. 

 

Pielikumā:  Ziemeru pamatskolas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/354.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 32. p. 
 

LĒMUMS Nr.355 

 

Par amata vietām un atlīdzību Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 385 “Par amata vietām un atlīdzību Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts ģimnāzijā”. 

 

Pielikumā: Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/355.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 33. p. 
 

LĒMUMS Nr.356 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolas amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra lēmumu Nr. 386 “Par amata vietām un atlīdzību 

Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā”. 

 

Pielikumā: Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/356.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 34. p. 
 

LĒMUMS Nr.357 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 388 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis””. 

 

Pielikumā Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” amata vietas un atlīdzība uz 

1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

357.pdf
357.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 35. p. 
 

LĒMUMS Nr.358 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādei “Pienenīte” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādei “Pienenīte” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 

30.11.2023. lēmumu Nr.389 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas 

izglītības iestādē “Pienenīte””. 

 

Pielikumā: Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” amata vietas un atlīdzība uz 

1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/358.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/358.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 36. p. 
 

LĒMUMS Nr.359 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.391 “Par amata vietām un atlīdzību Alsviķu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte””. 

 

Pielikumā:  Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/359.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 37. p. 
 

LĒMUMS Nr.360 

 

Par amata vietām un atlīdzību Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 390 “Par amata vietām un atlīdzību  Jaunalūksnes 

pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte””. 

 

Pielikumā: Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” amata vietas un atlīdzība uz 

1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/360.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/360.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 38. p. 
 

LĒMUMS Nr.361 

 

Par amata vietām un atlīdzību Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Malienas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazputniņš” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 392 “Par amata vietām un atlīdzību  Malienas 

pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš””. 

 

Pielikumā: Malienas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazputniņš” amata vietas un atlīdzība uz 

1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/361.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/361.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 39. p. 
 

LĒMUMS Nr.362 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada Kultūras centra amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.396 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada Kultūras centram”. 

 

Pielikumā:  Alūksnes novada Kultūras centra amata vietas un atlīdzība uz 4 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/362.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 40. p. 
 

LĒMUMS Nr.363 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada muzejā  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alūksnes novada muzeja amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.394 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada muzejā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada muzeja amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/363.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 41. p. 
 

LĒMUMS Nr.364 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bibliotēkā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alūksnes novada bibliotēkas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 395 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada bibliotēkā”. 

 

Pielikumā:  Alūksnes novada bibliotēkas amatu vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/364.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 42. p. 
 

LĒMUMS Nr.365 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.011.2023. lēmumu Nr.375 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada Dzimtsarakstu nodaļā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/365.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 43. p. 
 

LĒMUMS Nr.366 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijā  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības policijas amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.377 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada pašvaldības policijai”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/366.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 44. p. 
 

LĒMUMS Nr.367 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada bāriņtiesā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 42. pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada bāriņtiesas amata vietas un atlīdzību no 2025. gada 

1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra lēmumu Nr. 376 “Par amata vietām un atlīdzību 

Alūksnes novada bāriņtiesā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada bāriņtiesas amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/367.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 45. p. 
 

LĒMUMS Nr.368 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē Būvvalde 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alūksnes novada pašvaldības iestādes Būvvalde amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.374 “Par amata vietām un atlīdzību Būvvaldē”. 

 

Pielikumā:  Būvvaldes amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/368.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 46. p. 
 

LĒMUMS Nr.369 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 379 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada Sociālo lietu pārvaldē”. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes amata vietas un atlīdzība uz 3 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/369.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 47. p. 
 

LĒMUMS Nr.370 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes Tūrisma informācijas centrā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes Tūrisma informācijas centra amata vietas un atlīdzību no 

2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.397 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

Tūrisma informācijas centrā”. 

 

Pielikumā: Alūksnes Tūrisma informācijas centra amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/370.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 48. p. 
 

LĒMUMS Nr.371 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “SPODRA” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības iestādes “SPODRA” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr. 399 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes 

novada pašvaldības iestādē “SPODRA””. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības iestādes “SPODRA” amata vietas un atlīdzība uz 

2 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/371.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/371.pdf


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                     sēdes protokols Nr. 18, 49. p. 
 

LĒMUMS Nr.372 

 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības iestādē “ALJA” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 4.2 pantu, 

7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. 

noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

1. Apstiprināt  Alūksnes novada pašvaldības iestādes “ALJA” amata vietas un 

atlīdzību no 2025. gada 1. janvāra saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar 2025. gada 1. janvāri atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

domes 30.11.2023. lēmumu Nr.398 “Par amata vietām un atlīdzību  Alūksnes 

novada pašvaldības iestādē “ALJA””. 

 

Pielikumā: Alūksnes novada pašvaldības iestādes “ALJA” amata vietas un atlīdzība uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2811/372.pdf


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 50. p. 
 

LĒMUMS Nr.373 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” 

personālsastāvā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, ņemot vērā Ilzes 

Kalniņas iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 19.11.2024. un reģistrēts ar 

Nr. ANP/1-47/24/3819,  

1. Atbrīvot Ilzi Kalniņu no Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu 

komisija” personālsastāva ar 2024. gada 20. decembri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 28. novembrī                 sēdes protokols Nr. 18, 51. p. 
 

LĒMUMS Nr.374 

 

Par Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes 27.09.2024. lēmumu Nr. 3-2JA/2451 

 

Izskatot personas iesniegumu, noraidīts iesniegums un atstāts negrozīts Alūksnes novada 

Sociālo lietu pārvaldes 27.09.2024. lēmums Nr. 3-2JA/2451 


